
 
 

UCHWAŁA NR LX.595.2022 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII.458.2021 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2021 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2022 rok nr XLVII.458.2021 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2022 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:,,Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami 
stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie: 12 546 269,26 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 5 915 476,43 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
5 626 792,83 zł, 

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie: 1 004 000,00 zł ''. 

4) § 4 ust 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

17 680 269,26 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości: 5 134 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 294



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 294



Dział Rozdział

1 2

756

75616

75621

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

24 159 306,43   0,00   3 044 000,00   27 203 306,43   

3 4 5 6 7

4 842 431,43   

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 400 000,00   0,00   155 581,43   2 555 581,43   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

4 686 850,00   0,00   155 581,43   

20 156 022,57   

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 156 620,00   0,00   2 888 418,57   20 045 038,57   

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 17 267 604,00   0,00   2 888 418,57   

bieżące razem: 86 700 330,98   0,00   3 044 000,00   89 744 330,98   

528 585,00   

majątkowe

majątkowe razem: 10 812 376,77   0,00   0,00   10 812 376,77   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

528 585,00   0,00   0,00   

4 556 472,19   

Ogółem: 97 512 707,75   0,00   3 044 000,00   100 556 707,75   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 556 472,19   0,00   0,00   

5 085 057,19   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 085 057,19   0,00   0,00   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX.595.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 294



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 040 000,00 3 044 000,00 5 084 000,00

2 090 000,00 3 044 000,00 5 134 000,00Razem: 

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

ROZCHODY

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX.595.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 294


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-09T13:29:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




